

SOCIALINIO VERSLUMO MOKYMAI

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ, ĮSKAITANT BENDRUOMENIŲ ORGANIZACIJAS, ATSTOVAMS

Gerbiami Akmenės rajono, Joniškio rajono, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Pakruojo rajono, Radviliškio ir Vilkaviškio rajonų savivaldybių nevyriausybinų bei bendruomenių organizacijų atstovai,

Kviečiame Jus dalyvauti **nemokamuose** mokymuose, kurių metu patobulinsite kompetencijas socialinės veiklos vykdymo srityje, įgysite praktinių žinių apie socialinį verslumą bei sužinosite, kaip padidinti pajamas iš organizacijos vykdomos veiklos.

Mokymuose bus aptariama:

- Nevyriausybinų, bendruomenių organizacijų paslaugų teikimo praktika ir galimybės.
- Sėkmingas NVO ir kitų organizacijų bendradarbiavimas, formų įvairovė, principai, efektyvumas, plėtros kliūtys, gerieji bendradarbiavimo pavyzdžiai.
- Nevyriausybinų organizacijų veiklos vystymas (paslaugų „krepšelio“ pasirinkimas, paslaugų kūrimo/formulavimo, organizacinės struktūros ir valdymo tobulinimo aspektai).
- Įgyvendinimo plano rengimas (darbas grupėse).

Kur vyks, kada?

Mokymai **vyks 2014 m. spalio 22 d. – lapkričio 28 d.** po 1 dieną Akmenės rajono, Joniškio rajono, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Pakruojo rajono, Radviliškio ir Vilkaviškio rajonų savivaldybėse. Konkreti vieta, data ir laikas bus patikslinta interneto tinklalapyje www.mparkas.lt/page/22, o **užsiregistravę** dalyviai apie mokymus bus informuoti elektroniniu paštu.

Mokymų trukmė – 8 ak. val. (viena diena). Mokymus ves didelę patirtį turintys lektoriai.

Mokymų dalyviai gaus **pažymėjimus**. Mokymų metu vaišinsime pietumis, taip pat bus dvi kavos pertraukėlės.

Dalyvių registracija ir papildoma informacija:

Susidomėjusius prašome **iki 2014 m. spalio 19 d.** internete užpildyti [dalyvio registracijos formą](#) adresu: www.mparkas.lt/page/22. Dalyvių skaičius ribotas, registracija bus patvirtinta anksčiausiai užsiregistravusiems.

Papildoma informacija apie mokymus: tel. 8-673-31623 ir 8-671-07160, el.paštas adm@mparkas.lt, www.mparkas.lt/page/22, VšĮ Mokslo parkas.

Mokymai organizuojami Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos užsakymu.